נגד

הנאשם: רס"ל גיא דובר

עוה"ד ניר זאב –באמצעות בא כוחו

דין -גזר

כללי

הנאשם, שוטר יס"ם במחוז הצפוני, הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בשלוש .1

המשטרה, לתוספת הראשונה לחוק 3עבירות של התנהגות שאינה הולמת שוטר לפי סעיף

בעבירה של מתן תשובה כוזבת בהליך בלא הצדק סביר "התוספת"( ו )להלן: 2006-התשס"ו

( לתוספת.4)20לפי סעיף

במסגרת הסדר הטיעון הוסכם בין הצדדים כי הנאשם יודה בעובדות כתב האישום המתוקן .2

נתו.ויורשע בעבירות המיוחסות לו ואילו באשר לעונש יטען כל אחד מהצדדים לפי הב

כתב האישום

להלן עובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם והורשע: .3

חלק כללי

גויס הנאשם לתפקיד שוטר יס"ם במחוז הצפוני של משטרת ישראל .